
FICHE HORAIRE 

Année scolaire 2021-2022

Ligne : 247.007 - BANON-DIGNE LES BAINS

Scolaire : Oui

Itinéraires 247.007A
Commune Point d'arrêt l-------
BANON Village 06:00

ONGLES Le Rocher d'Ongles 06:15

village-école 06:17

ST ETIENNE LES ORGUES Mairie 06:27

CRUIS La Place 06:36

MALLEFOUGASSE AUGES Le Fougassais 06:46

AIGLUN RN85 07:18

DIGNE-LES-BAINS Lycée PG de Gennes arrêt TUD 07:22

Lycée A D Neel 07:32

Gare routière 07:42

Scolaire : Oui

Itinéraires 247.007R
Commune Point d'arrêt ----v---
DIGNE-LES-BAINS Lycée A D Neel 17:00

Gare routière 17:10

Lycée PG de Gennes arrêt TUD 17:16

AIGLUN RN85 17:20

MALLEFOUGASSE AUGES Le Fougassais 17:53

CRUIS La Place 18:03

ST ETIENNE LES ORGUES Mairie 18:12

ONGLES village-école 18:22

Le Rocher d'Ongles 18:24

BANON Village 18:39

https://zou.maregionsud.fr   ☏ 04.86.88.50.50  


